
 
VTI PM  www.vti.se 

Version 1.3   

2012-11-14 

 

 

Användning av MCS-data för 
skattning av ÅDT-Göteborg 

Etapp 2 
 

Jenny Eriksson 



 

2 

 

 

Förord 

Denna PM är författad av Jenny Eriksson och granskad av Åsa Forsman, båda 

tillhörande enhet Trafiksäkerhet, samhälle och trafikant vid VTI. Beställare var 

Trafikverket och kontaktperson har varit Dennis Andersson. 

Ett stort tack till P-O Granberg (med Tindra), Joakim Elfving (med MCS-systemet), 

Björn Carselid (inledande kontakt) och Mikael Blomqvist (förvaltare av rTDB) 

Trafikverket.  
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1 Bakgrund och syfte 

Trafikverket samlar kontinuerligt in trafikflöden på det statliga vägnätet i syfte att 

beräkna årsmedeldygnstrafik (ÅDT). För högtrafikerade avsnitt är det i praktiken 

omöjligt att mäta med den teknik som används i nuläget (pneumatisk slang som 

monteras över vägen) eftersom kravet är att det ska vara trafiksäkert för både 

mätpersonal och trafikanter. För vissa av dessa avsnitt finns dock ett annat system som 

ger flödesmätningar som biprodukt. Det är Motorway Control System (MCS) som 

genom registrering av hastigheter i realtid varnar för exempelvis köbildning. Över varje 

körfält finns radardetektorer uppmonterade som utöver att mäta hastigheter också 

registrerar trafikflödet, dock i nuvarande situation endast med bra precision för det 

totala flödet. I Göteborg finns på vissa platser även induktiva slingor som används på 

samma sätt.   

 

För några år sedan genomfördes en utredning på uppdrag av Trafikverket som syftade 

till att ta tillvara på den datainsamling som görs i MCS-systemet i Stockholm. Ett 

resultat från utredningen är en detaljerad beskrivning av hur insamlade data kan 

användas som grund för skattningar av ÅDT på vägavsnitt som finns inom MCS-

utbredningen i Stockholm. Utredningen omfattade bland annat ett sätt att knyta 

mätplatser i MCS-systemet till trafikmätningsavsnitt i Trafikverkets system för 

vägtrafikdata (Tindra). Även metoder för att skatta ÅDT med data från MCS-systemet 

togs fram. Resultat från denna utredning är implementerade i Tindra.
1
  

 

Trafikverket har för avsikt att även kunna använda motsvarande data från det 

trafikstyrsystem som idag används i och kring Göteborg. VTI fick i uppdrag att 

kartlägga och koppla MCS-data/motsvarande till trafikmätningsavsnitt i Göteborg samt 

kvalitetsgranska dessa data.  

 
 

 

 

 

 

                                                 
1
 ”Användning av MCS-data för skattning av ÅDT”, Vectura (2010-05-12) 
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2 Avsnittsindelning 

I Göteborg finns det portaler och slingor utplacerade på E6 från tpl Torrekullamotet i 

söder till tpl Jordfallsmotet i norr. Det finns även utrustning på E20, E45, Rv 40 och 

andra strategiska vägar. Totalt finns 115 olika mätplatser i Göteborg som Trafikverket 

ansvarar över och dessa mätplatser är indelande i olika grupper, se översikt i tabell 1. 

Tabell 1: Gruppindelning av de olika portalerna/slingorna 

Grupp Typ av utrustning 

Antal 

portaler/slingor
 

Slingor Induktiva slingor 28 

Kövarning E6 Radar 9 

Kövarning Lundbyleden
*
 Video 7 

MCS Tingstad Radar 30 

Götatunneln Radar 4 

MCS Kallebäck-Åbro Radar 21 

MTM
 

Induktiva slingor 2 

Trafikkontoret
** 

Induktiva slingor 14 
*Dessa ej med i utredningen pga att video har tveksam kvalitet (dessutom finns den bara i en riktning). 
**För denna grupp finns ett samarbete mellan Göteborgs Stad och Trafikverket gällande drift och underhåll. 

Mätplatserna kunde lokaliseras med hjälp av koordinater som fanns tillgängliga för alla 

utom Götatunneln, Tingstadstunneln och Trafikkontoret (Olskroksmotet). I Götatunneln 

och Tingstadstunneln är utrustningen uppmonterad före infarter och precis efter 

utfarterna in och ut ur tunnlarna, vilket gör att det går att platsbestämma dessa. Grupp 

Trafikkontoret ligger i och kring Olskroksmotet och för att kunna matcha olika 

trafikmätningsavsnitt har olika kombinationer av detektorer satts ihop för varje separat 

avsnitt
2
. För de mätplatser där det finns tillgång till koordinater har de ibland justerats 

enligt muntlig kontakt med Trafikverket
3
, dvs. inga nya/rättade koordinater finns att 

tillgå, då det fanns tveksamheter om var exakt mätutrustningen var placerad, allt finns 

dokumenterat i bilaga 1:1–1:7 (observera att avsnitt 7110158 finns representerad i både 

grupp MCS Tingstad och Trafikkontoret)
4
. 

Mätplatserna matchades ihop med trafikmätningsavsnitt, totalt 53 avsnitt. Av olika 

anledningar var det dock bara 35 trafikmätningsavsnitt som kunde användas. För de 

övriga 18 förekom olika anledningar till att de inte kunde användas; exempelvis att det 

bara finns data i ena riktningen (Trafikverket ställer krav på att det ska finnas en 

fungerande datainsamling), att mätutrustningen inom snar framtid ska monteras ner eller 

att buss/taxifilen inte mäts. En sammanställning av de 53 trafikmätningsavsnitten och 

orsaker till de 18 som inte kan användas finns i bilaga 4 (grönmarkerat=ok, gul=ej 

utvärderad, röd=avsnittet går ej att använda).  

Enligt uppdraget skulle en förändrad indelning av trafikmätningsavsnitt föreslås där det 

bedömdes nödvändigt. Indelningen för de aktuella avsnitten är dock intakt, det vill säga, 

inga nya trafikmätningsavsnitt har skapats. Dock fanns det en ny trafikplats i slutet av 

ett avsnitt, men det påverkade inte detta avsnitt (numret), utan en ny indelning är 

genomförd i Tindra för denna trafikplats.  

                                                 
2
 Utfört av Joakim Elfving, Trafikverket 

3
 Telefonsamtal med Joakim Elfving, Trafikverket 

4
 Datafil med koordinater skickas över till Trafikverket med denna PM 
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3 Data från MCS/slingor 

 

3.1 Lagring 

Data lagras i Trafikverkets regionala databas för område väst (rTDB). Data samlas in 

dygnet runt och lagras på minutnivå. Ingen bortfallskomplettering görs. Inte heller görs 

någon genomgång för att kontrollera om flödet ligger inom rimliga gränser. 

 

3.2 Koder 

I tabell 2 nedan finns beskrivet vilka variabler som finns att tillgå i databasen. Tabellen 

innehåller även en kort beskrivning samt vilken datatyp det är och om de kan anta värde 

null. För MeasureIncluded-variabeln har värden över 1.0 förekommit för vissa av 

mätplatserna/portalerna. I nuläget finns ingen förklaring till varför det skett. I sista 

kolumnen beskrivs vilka variabler som behövs för att göra ett uttag för trafikflödet per 

detektorID. Här finns även variabeln ”Confidence” med. Denna variabel finns beskriven 

i bilaga 3. 

Tabell 2: Beskrivning av variabler i databasen 

Kolumn Beskrivning Datatyp Null  Behövs för  
flödesuttag 

DetectorID (PK) Id för detektorn. Unikt per körfält.
* 

Integer Nej X 

VehicleClassID 
(PK) 

Fordonsklass. Se beskrivning i 
tabell 3 nedan. 

Integer Nej X  

(alla fordons-
klasser 

summerade) 

TimeStamp (PK) Starttidpunkt för 
aggregeringsintervallet. 

Date Nej X 

Flow Flöde (fordon/h), 0 = inget värde Float Ja X 

Speed Aritmetiskt medelhastighet (km/h),  

0 = inget värde 

Float Ja  

Occupancy Beläggning, 0 = inget värde Float Ja  

Confidence Trolighetsvärde (0 – 1). 
Sannolikhet för korrekt värde. 

Float Ja X 

Tdiff Tidsskillnad i sekunder på 
mättidpunkt och tidpunkt för 
lagring i databasen. 

Integer Ja  

Timecycle Cykeltid (sek), 0 = inget värde Integer Ja  

NoVehicles Antal fordon per timecycle,  
0 = inget värde 

Integer Ja  

Headway Tidslucka (s). Float Ja  

MeasureIncluded Ska vara 1.00 – annars saknas data. 

Antal indatapunkter/förväntat antal 

indatapunkter. Vid 20 

minutersintervall betyder 0.95 att vi 

har tappat en indatapunkt. 

Float Ja X 

*
Gäller alla förutom grupp ”Lundbytunneln” (dock ska systemet bytas) 
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Tabell 3: Beskrivning av fordonsklasser som variabel VehicleClassID kan anta. 

VehicleClassID Beskrivning 

0 Alla fordon/Ingen fordonsklass angiven 

1 Personbil 

2 Personbil med släp 

3 Lastbil 

4 Lastbil med släp 

5 Buss 

6 Övriga fordon 
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4 Kvalitetsgranskning av data från MCS/slingor 

 

4.1 Tidigare kvalitetsgransking 

Hösten 2010 utfördes en kvalitetsgranskning av vissa utvalda mätplatser från grupp 

Slingor. Utförare var Svensk Vägtrafikdata (Jari Passi). Granskningen omfattade fem 

mätplatser men bara tre av dem presenteras nedan i tabell 4. Anledningen till att två av 

dem inte presenteras beror på att den ena numera är nedmonterad (Älvsborgsbron) och 

den andra inte helt komplett (E6 Åbro). Mätplatserna filmades under ett antal minuter, 

vid fem mättillfällen och ofta under högtrafik. Resultaten jämfördes sedan med data från 

rTDB. Granskning visar att både Boråsleden och Alingsåsleden överdetekterar något, 

medan mätplats Kungsbackaleden underdetekterar med 3 repsektive 4.5 procent. 

Sammanfattningsvis verkar det inte vara något större problem med 

detekteringsförmågan för dessa mätplatser.  

Tabell 4: Resultat från tidigare kvalitetsgranskning 

Portal/mätplats 

rTDB-

data 

Manuell 

räkning 

Diff. 

antal 

Diff. i 

procent 

Antal obs. 

minuter 

Boråsleden, delsjömotet, mot centrum 1 376 1 374 2 0.1% 49 min 

Boråsleden, Delsjömotet - Mot Mölnlycke 2 603 2 588 15 0.6% 79 min 

Alingsåsleden mot centrum 3 088 3 081 7 0.2% 112 min 

Alingsåsleden mot Partille 2 386 2 375 11 0.5% 67 min 

Kungsbackaleden, Gårda - Mot Kallebäcksmotet 1 898 1 988 -90 -4.5% 44 min 

Kungsbackaleden, Gårda - Mot Tingstadstunneln 2 143 2 210 -67 -3.0% 50 min 

 

4.2 Datauttag inför kvalitetsgranskning 

Uttag har gjorts i rTBD där villkorsinställningen har varit enligt figur 1 nedan (utklippt 

ur http://wwwproj.arena.vv.se/rTDB/). I rullningslisten ”Mätplats” väljs de aktuella 

mätplatserna. Data för varje aktuell mätplats togs ut för perioden 1 januari 2011 till sista 

maj 2012. Uttagen har exporterats till Excel och för att kunna kvalitetsgranska mer 

ingående gjordes uttagen på timnivå. I detta uppdrag ingick enbart att utreda kvaliteten 

på det totala trafikflödet, därför är ”Alla fordonsklasser summerade” valt. Alla 

mätvärden valdes, men endast ”Flöde” och ”Mätvärdeskvot” användes i utvärderingen. 

http://wwwproj.arena.vv.se/rTDB/
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Figur 1: Inställning i rTDB  

 

4.3 Bortfall 

För vissa av portalerna/har det blivit fel i överföringen så att hela timmar med data har 

försvunnit mellan mätplats/portal och databas. I vissa fall detta gått att rätta till med en 

enkel åtgärd men den mänskliga faktorn har gjort att det tagit längre tid än nödvändigt 

att göra detta. En annan typ av bortfall som upptäckts är att trots att överföringen har 

fungerat (MeasureIncluded=1) är trafikflödet noll för vissa timmar, även på vardagar 

under tider som förknippas med höga flöden. Maskinen har alltså inte fungerat som den 

borde. Under natten kan flödet vara lika med noll, men även där är det för vissa av 

mätplatserna inte rimligt. Därför sattes som krav att flödet måste vara större än noll för 

att timmen ska vara godkänd.  

I bilaga 2 finns en sammanställning över antal dygn med komplett mätning. I tabell 5 

nedan finns ett exempel på tre av de totalt 102 portaler/mätplatser från bilagan. Allt 

baseras på timnivå och för att det ska bli ett komplett dygn måste samtliga timmar för 

aktuellt dygn uppfylla vissa villkor. I den första resultatkolumnen är dessa villkor att 

MeasureIncluded-variabeln (MI) ska vara lika med 1.00, flödet ska vara större än noll 

och bortfall får inte förekomma för någon timme för det aktuella dygnet. Detta villkor 

blev lite väl snävt, i exempelet nedan är ungefär hälften av dygnen kompletta för de tre 

portalerna/mätplatserna. Efter diskussion med beställaren ansågs det att mellan 0.95-

1.00 var tillräckligt bra kvalitet då bortfallet är relativt litet och inte påverkar resultatet i 

så stor utsträckning. För de tre portalerna/mätplatserna nedan blev nästan alla dygn 

kompletta efter den ändringen (sista kolumnen), vilket tolkas som att data håller 

tillräckligt hög kvalitet.  
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Tabell 5: Exempel på sammanställningen från bilaga 3 över kompletta mätdygn. 

Portal/mätplats 

Antal dygn med 

komplett mätning 

(MI=1 samt Flöde>0 

samt bortfall=0) 

Andel av alla dygn 

under perioden 

(MI=1 samt Flöde>0 

samt bortfall=0) 

Antal dygn med 

komplett mätning 

(MI=0.95-1 samt 

Flöde>0 samt 

bortfall=0) 

Andel av alla dygn 

under perioden 

(MI=0.95-1 samt 

Flöde>0 samt 

bortfall=0) 

Ringömotet 1 - (O) 276 53% 507 98% 

Ringömotet 4 - (O) 237 46% 507 98% 

Ringömotet 5 - (SV) 268 52% 507 98% 

Det något lägre villkoret (0.95-1.00) medför att i stort sett alla valda mätplatser har mer 

än 85 procent godkända dygn, vilket gör att de är fullt användbara för ÅDT-

beräkningar
5
 gällande bortfall av dygn. I bilaga 2 kan man se att två av dem har lägre 

kvalitet. De två är Söderleden (49%) och Hisingsleden (65%), men dessa 

rekommenderas att användas ändå eftersom det finns tillräckligt med dygn att använda 

för ÅDT-skattning. Ringömotet 2 och 3 går inte att använda på grund av att det i stort 

sett helt saknas data. Dessa kan säkerligen åtgärdas och skulle dataöverföringen börja 

fungera igen kan de troligen, efter en kvalitetsgranskning börja användas. Grupp MCS 

Kallebäck – Åbro har haft problem med överföringen för den aktuella perioden, men 

detta problem ska vara åtgärdat och anses därför inte ha betydelse för framtida 

skattningar av ÅDT.  

Något som observerades när det mer begränsade villkoret (MI=1.00) betraktades är att 

många stationer i gruppen Slingor hade avsaknad av alla dygn under den valda 

perioden. En fördjupad undersökning visade att de flesta av gruppens stationer helt 

saknade timme 11:00-12:00 och 23:00-00:00 alternativt 12:00-13:00 för alla dygn under 

hela perioden. En mer noggrann kontroll utfördes genom att göra uttag på minutnivå, 

men bara för föregående dygn (realtidsuttag i rTDB, går endast att göra för föregående 

dygn). Då upptäcktes ett troligt systematiskt fel där två minuter under de aktuella 

timmar har flöde noll (=maskinen verkar inte kunna detektera), trots att övriga minuter 

har ett högt flöde under aktuell timme. Detta innebär att MeasureIncluded-variabeln får 

värde 0.97 för den aktuella timmen.  

En annan viktigt iakttagelse var att alla grupper utom Slingor har problem med 

kvalitetet mellan 19:00 och 20:00 när MeasureIncluded är satt till 1.00. I nuläget finns 

inget svar till varför det uppstår problem med den timmen.  

 

4.4 Trafikflöde för mätplatserna/portalerna – mellan avsnitt 

En rimlighetsbedömning av trafikflödet mellan de olika avsnitten är nödvändig för att 

bedöma mätutrustningarnas kvalitet. Detta har varit det enda angreppsättet i uppdraget 

eftersom det inte ingick att utföra experiment i fält som exempelvis manuella räkningar. 

Ett dygnsmedelflöde räknades fram för de dygn med godkänd kvalitet (alla timmar för 

det aktuella dygnet uppfyller kravet MI=0.95-1.00). Detta är genomfört för alla 

mätplatser på E6, E20, E45 och andra strategiska vägar runt och i Göteborg. 

Det finns många trafikmätningsavsnitt på E6:an genom Göteborg som har en 

fungerande mätutrustning kopplad till sig. Mellan varje avsnitt kan det tillkomma eller 

avvika trafik (ramper; av/påfarter) och denna information finns för vissa av 

mätplatserna/portalerna, se nedan i tabell 6. På det sättet kan man göra en viss 

rimlighetsbedömning av flödet.  

                                                 
5
 Se beskrivning av beräkning av ÅDT i avsnitt 4 i rapport ”Användning av MCS-data för skattning av 

ÅDT”, Vectura (2010-05-12) 
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I tabell 6 visas en sammanställning av trafikmätningsavsnitt från Åbromotet i söder till 

Ringömotet i norr på E6 genom Göteborg. Flödet verkar vara rimligt för alla avsnitt där 

det finns mätutrustningar, men det är återigen svårt att bedöma då många ramper inte 

har tillgång till en mätutrustning/portal. Dock ska exempelvis avsnitt 7110900 och 

7110207 vara lika med 7110181 (i båda riktningar), men summan av dessa är något 

lägre än 7110181. I detta fall bedöms det ändå som tillräckligt bra för att användas. 

Observera att grupp Kövarning E6 (placerade norr om Ringömotet) inte finns kopplade 

till några avsnitt på grund av att portalerna inte mäter buss/taxifilen eller bara finns i ena 

riktningen. 

Tabell 6: E6 genom Göteborg, dygnsflöden för rimlighetsbedömning
* 

Avsnitt 

Norrgående 

(flöde/dygn) 

Södergående 

(flöde/dygn) 

Tillkommande/ 

avvikande Kommentar Grupp 

7110900 16 900 11 800   Väg 155 (norr om Tingstadstunneln) MCS Tingstad 

7110207 31 000 26 800     MCS Tingstad 

7110181** 54 100 51 800   E45 har anslutit norrut Tingstadstunneln 

7110185     4 800 avfart södergående mot E45 norrut MCS Tingstad 

7110203     2 900 påfart norrgående från E45 västerut MCS Tingstad 

7110201     11 300 påfart norrgående från E45 västerut/österut MCS Tingstad 

7110947 36 100 24 200     MCS Tingstad 

7110180     12 500/ 9 000 inne i trafikplats MCS Tingstad 

7110202     10 000 delvis avfart E45 norrgående MCS Tingstad 

7110158 64 100  59 900   E20 har anslutit norrut/E45 anslutit söderut MCS Tingstad/ Trafikkontoret 

7110159     14 700 påfart norrgående MCS Tingstad 

7110157  Mätplats finns ej       

7110155  Mätplats finns ej        

7110343 45 400 54 800    E20 har anslutit söderut Trafikkontoret 

7110350  Mätplats finns ej        

7110353 Mätplats finns ej    Avsnittet finns bara i södergående riktning   

7110351  26 200    Avsnittet finns bara i södergående riktning Slingor 

7110346 Mätplats finns ej       

7110236 Mätplats finns ej       

7110498 Mätplats finns ej    Rv40 har anslutit norrut   

7110496 28 400 31 000     MCS Kallebäck -Åbro 

7110503     10 300 påfart södergående MCS Kallebäck -Åbro 

6130109 38 600 41 300    Rv40 har anslutit söderut MCS Kallebäck -Åbro 

6130108     4 400 avfart norrgående MCS Kallebäck -Åbro 

6130107 32 000 35 100     MCS Kallebäck -Åbro 

6130638 36 400 38 600     MCS Kallebäck -Åbro 

6130349   

 

1 900 avfart södergående MCS Kallebäck -Åbro 

6130100 36 400 37 000     MCS Kallebäck -Åbro 

6130295     14 400 påfart norrgående MCS Kallebäck -Åbro 
*OBS! Dygnsflödena baseras på de dygn som har komplett mätning, dvs. dessa kan avvika från varandra om det förekommer mycket 

bortfall för någon mätplats/portal. Detta kan heller inte ses som ett ÅDT-värde, utan kan endast användas för denna 

rimlighetsbedömning. 
**Avsnitt 7110193+7110197 blir denna (dessa avsnitt redovisas ej) 

För de övriga mätplatserna/portalerna som inte har trafikmätningsavsnitt som ligger 

efter varandra (som i tabell 6) blir det besvärligare att bedöma rimligheten på 

dygnstrafikflödet. Dessa presenteras nedan i tabell 7 och många av dem representerar ett 

trafikmätningsavsnitt på en enskild sträcka helt utan koppling till de övriga. För två av 

dessa mätplatser, Alingsåsleden och Boråsleden, har en tidigare kvalitetsgranskning 

gjorts (se tabell 4) vilket gör att dessa borde ha ett tillförlitligt dygnsflödet. Avsnitt 

7110576 som har Kungälvsleden kopplad till sig ligger flera avsnitt norr om 

Ringömotet på E6:an och är därför inte presenterad i tabell 6. 

 

 

Söder 

Norr 
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Tabell 7: Diverse avsnitt med kopplad mätplats, dygnsflöden för rimlighetsbedömning
* 

Avsnitt 

Riktning 

norr/öst 

Riktning 

söder/väst Mätplats Grupp 

7120142 22 100 21 900 Alingsåsleden (E20) Slingor 

7110557 22 300 22 000 Boråsleden (Rv40) Slingor 

7110631 21 800 23 600 Gnistängstunneln (E6.20) Slingor 

7110568 4 100 4 400 Hisingleden (E6.20) Slingor 

7110576 27 400 27 900 Kungälvsleden (E6)
** 

Slingor 

7110467 18 800 19 600 Lundbyleden (E6.21) Slingor 

7110402 20 800 22 300 Oscarleden (E45) Slingor 

6130165 22 000 21 000 Söderleden (E6.20) Slingor 

7110170 32 100 44 200 Olskroksmotet-Ånäsmotet (E20) Trafikkontoret 

7110969 24 000 26 400 Götatunneln (E45) Götatunneln 
*OBS! Dygnsflödena baseras på de dygn som har komplett mätning, dvs. dessa kan avvika från varandra om det förekommer mycket 

bortfall för någon mätplats/portal. Detta kan heller inte ses som ett ÅDT-värde, utan kan endast användas för denna 

rimlighetsbedömning. 
**Kungälvsleden ligger flera avsnitt norr om Ringömotet på E6:an och är därför inte presenterad i tabell 6. 

 

4.5 Trafikflöde för mätplatserna/portalerna – inom avsnitt 

Vissa trafikmätningsavsnitt har två eller fler mätplatser kopplade till sig. Där har 

jämförelser gjorts för att studera om trafikflödet är på samma nivå, vilket det bör vara då 

det inte kan tillkomma eller avvika trafik. Timmar med samma kvalitet (MI=1, flöde>0, 

bortfall=0) valdes ut för samtliga berörda mätplatser för ett trafikmätningsavsnitt. Om 

en timme saknades för en mätstation togs den timmen bort från de övriga, detta för att få 

rätt trafikflödesnivå på alla aktuella mätplatser. Ett jämförbart medeltimflöde togs 

därefter fram. Observera att detta timflöde inte representerar hela dygn, utan ska bara 

ses som ett jämförelsemått inom avsnittet (för att möjliggöra beslut om vilken mätplats 

som ska prioriteras och vilken/a som verkar detektera felaktigt). I bilaga 4 finns en 

sammanställning över detta. Den mätplats/portal med högst flöde anses lämpligast och 

får därmed första prioritet. 
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5 Arbetsbeskrivning för uttag 

Nedan följer ett förslag på hur en arbetsordning kan se ut för uttag av data från rTDB i 

Göteborg: 

1. Från den regionala rTDB görs uttag genom en beställning via Per-Olof Svensk 

(förvaltare av STRESS, Trafikverket). I bilaga 6 finns en förteckning över vilka 

trafikmätningsavsnitt som har en kopplad mätplats/portal och därmed är aktuella 

för uttag. I bilaga 8 finns en koppling mellan mätplatser/portaler och deras 

detektorer som är kopplade per körfält. För grupp Trafikkontoret finns sedan en 

speciell matchad koppling till olika avsnitt som ska användas, se bilaga 7. 

Uttaget bör göras på timnivå och variablerna som ska vara med är DetektorID 

(PK), VehicleClassID (PK), Timestamp (PK), Flow, Confidence och 

MeasureIncluded. 

2. En kvalitetskontroll genomförs genom att en sammanställning över godkända 

dygn per mätplats upprättas. Ett godkänt dygn är ett dygn där alla enskilda 

timmar uppfyller följande krav: 

a. MeasureIncluded-variabeln ska vara mellan 0.95-1.00. 

b. Flödet för alla körfält summerade ska vara >0 per timme.  

Från sammanställningen avgör man vilka mätplatser som har tillräckligt med 

data att tillgå. 

3. Ta fram skattningar enligt Vecturas rapport ”Användning av MCS-data för 

skattning av ÅDT”. 

4. Gör en rimlighetsbedömning av flödet. Om stora skillnader förekommer eller det 

verkar vara orimligt granskas data grundligare. 
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Översikt 

 

E6 Åbro 

Söderleden 

Gnistängstunneln 

Dag-H leden 

Älvsborgsbron 

Oscarleden 

Lundbyleden 

Hisingsleden 

Kungälvsleden, 

Klareberg 

Kungälvsleden, 

norr om GP-huset 

Kungsbackaleden, 

Gårda 

Boråsleden 

Mårten Krakow 

Alingsåsleden 
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Avsnitt 7120142 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande slinga hör till avsnittet: 

*Alingsåsleden (E20) 

     

 

OBS! Fick nya koordinater från Joakim 

Elfving, Trafikverket, då de gamla 

upplevdes orimliga. ”Alingsåsleden NY” 

är den nu gällande. 
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Avsnitt 7110557 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande slinga hör till avsnittet: 

*Boråsleden, Delsjömotet 

     

 

OBS! Koordinaterna för denna mätplats 

är missvisande, mätplatsen är in på 

motorvägen, inte vid avfarten.  
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Avsnitt 6130125 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Följande slinga hör till avsnittet: 

*E6 Åbro 

 

Båda riktningar, 3 resp. 4 kf. 

 

Just nu finns det bara datainsamling på 

sex av sju kf, kommer att monteras upp 

en utrustning till i närtid. 
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Avsnitt 7110631 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande slinga hör till avsnittet: 

*Gnistängstunneln, båda riktningar, 2 kf i 

varje. 

 

GPS-koordinat felplacerad, mätning sker 

precis vid rörets ut/infart enligt Joakim 

Elfving, Trafikverket.     
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Avsnitt 7110568 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande slinga hör till avsnittet: 

*Hisingsleden 

 

Båda riktningar, 1 kf i varje. 
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Avsnitt 7110351 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande slinga hör till avsnittet: 

*Kungsbackaleden, Gårda. 

 

OBS! Norrgående mätning tillhör avsnitt 

7110346. 
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Avsnitt 7110346 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Följande slinga hör till avsnittet: 

*Kungsbackaleden, Gårda. 

 

Endast norrgående riktning. OBS! 

Sydgående tillhör avsnitt 7110351. 
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Avsnitt 7110576 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande slinga hör till avsnittet: 

*Kungälvsleden, Klareberg 
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Avsnitt 7110467 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande slinga hör till avsnittet: 

*Lundbyleden 

 

OBS! Här behövs det justeras i Tindra, 

avsnittet behöver delas upp innan tpl. 
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Avsnitt 7110381 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande slinga hör till avsnittet: 

*Mårten Krakow 

 

GPS-koordinaten något felaktig. 

 

Just nu finns det bara datainsamling på 

sex av sju kf, kommer att monteras upp 

en utrustning till i närtid. 
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Avsnitt 7110402 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande slinga hör till avsnittet: 

*Oscarleden 

 

GPS-koordinaten något felaktig. 
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Avsnitt 6130165 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Följande slinga hör till avsnittet: 

*Söderleden 

 

Mätningen ligger mer till höger enligt 

Joakim Elfving, Trafikverket (2 kf i varje 

riktning). 
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Avsnitt 7110370 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Följande slinga hör till avsnittet: 

*Älvsborgsbron 

 

TRV:s mätutrustning kommer flyttas till 

Mårten Krakow (troligen, enligt Joakim 

Elfving, Trafikverket). Trafikkontorets 

kommer finnas kvar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bilaga 1:1 

30 

 

Dag Hammarskjöldsleden 

Ej aktuell då mätplatsen kommer tas bort inom kort och dessutom är en kommunal väg. 
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Översikt 

 

Källa: GoogleMaps med egna koordinater tillagda. 
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Avsnitt 7110209 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande portaler hör till avsnittet: 

*E6 Söder Ringömotet (syd riktn) 

*E6 Norr Ringömotet (syd riktn) 

*Ringömotet 5 (syd riktn) 

     

 

OBS! I kartmaterialet är GPS-

koordinaterna för E6 Söder Ringömotet 

samt E6 Norr Ringömotet felplacerade, 

de ska tillhöra detta avsnitt enligt Joakim 

Elfving, Trafikverket. 
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Avsnitt 7110262 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande portal hör till avsnittet: 

*E6 Tingstadsmotet (syd riktn) 

     

OBS! I datamaterialet finns bara två 

körfält, men det finns två körfält/påfarter 

som inte har detektor, på båda heldragen 

linje, tveksamt att använda! 
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Avsnitt 7110264 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande portaler hör till avsnittet: 

*E6 Norr Tingstadsmotet (syd riktn) 

*E6 Söder Backadalsmotet (syd riktn) 

 

Från ”Slingor”: 

*Kungälvsleden norr om GP-huset (båda 

riktn) 

 

Dock är det en fil som inte mäts= 

bussfilen. Gäller alla. 
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Avsnitt 7110270 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande portal hör till avsnittet: 

*E6 Backadalsmotet (syd riktn) 

 

Dock är det en fil som inte mäts= 

bussfilen.  
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Avsnitt 7110272 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Följande portal hör till avsnittet: 

*E6 Norr Backadalsmotet (syd riktn) 

 

Dock är det en fil som inte mäts= 

bussfilen.  
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Avsnitt 7110278 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande portal hör till avsnittet: 

*E6 Söder Bäckebolsmotet (syd riktn) 

 

Dock är det en fil som inte mäts= 

bussfilen.  
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Avsnitt 7110280 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Följande portal hör till avsnittet: 

*E6 Norr Bäckebolsmotet (syd riktn) 
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Översikt 

 

Observera att det kan vara mätplatser utmarkerade som tillhör en annan grupp.  Källa: GoogleMaps 

med egna koordinater tillagda. 
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Avsnitt 7110181 – Tingstadstunneln 

 
Tingstadstunneln 1 och 3 mot norr 

Tingstadstunneln 2 och 4 mot söder 
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Avsnitt 7110901 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Följande portal hör till avsnittet: 

*Ringömotet 1 

     

 

Endast en riktning, ostlig. 
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Avsnitt 7110228 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande portal hör till avsnittet: 

*Ringömotet 2 

     

 

Endast en riktning, ostlig. 
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Avsnitt 7110231 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Följande portal hör till avsnittet: 

*Ringömotet 3 

     

 

Endast en riktning, ostlig. 
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Avsnitt 7110217 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande portaler hör till avsnittet: 

*Ringömotet 2+ Ringömotet 3 

*Ringömotet 4 

     

 

Endast en riktning, ostlig. 
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Avsnitt 7110900 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande portaler hör till avsnittet: 

*Ringömotet 6 

*Ringömotet 8 

     

 

Båda riktningar.  

 

Ringömotet 7och 9 är ej synliga. 
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Avsnitt 7110207 

 
 

 

Följande portaler hör till avsnittet: 

*Ringömotet 7 (nord riktn) 

*Ringömotet 9 (syd riktn) 

     

Båda riktningar. Ringömotet 9 har 

samma portalläge som 7. 

Ringömotet 6 och 8 är ej synliga. 

 

Dock har Ringömotet 7 2,5 körfält. Dvs 

trafik kan missas.  
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Avsnitt 7110155 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Följande portaler hör till avsnittet: 

*Gullbergsmotet 1 

*Gullbergsmotet 2 

     

 

Endast en riktning, nordlig. 
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Avsnitt 7110175 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Följande portal hör till avsnittet: 

*Gullbergsmotet 3 
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Avsnitt 7110158 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande portaler hör till avsnittet: 

*Gullbergsmotet 4 (nord riktn) 

*Gullbergsmotet 6 (nord riktn) 

*Trafikkontorets slingor, diverse (båda 

riktningar), se mer detaljer i 

”Trafikkontoret” 
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Avsnitt 7110159 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande portal hör till avsnittet: 

*Gullbergsmotet 5 

     

 

Endast en riktning, västlig. 

 

 



Bilaga 1:3 

53 

 

Avsnitt 7110947 

 
 

 
 

 

 

Följande portaler hör till avsnittet: 

*Gullbergsmotet 7 (nord riktn) 

*Gullbergsmotet 14 (nord riktn) 

*Gullbergsmotet 15 (syd riktn) 
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Avsnitt 7110180 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande portaler hör till avsnittet: 

*Gullbergsmotet 8 (nord riktn) 

*Gullbergsmotet 16 (syd riktn) 

 

Gullbergsmotet 16 finns uppmonterad 

innan avfarten delar sig (Gullbergsmotet 

17), finns heldragen linje.  
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Avsnitt 7110193 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande portal hör till avsnittet: 

*Gullbergsmotet 9 (väst riktn) 
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Avsnitt 7110197 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande portal hör till avsnittet: 

*Gullbergsmotet 10 (nord riktn) 
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Avsnitt 7110201 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande portaler hör till avsnittet: 

*Gullbergsmotet 11 (nord riktn) 

*Gullbergsmotet 9 (väst)+10 (nord) 
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Avsnitt 7110203 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Följande portal hör till avsnittet: 

*Gullbergsmotet 12 (nord riktn) 
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Avsnitt 7110202 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Följande portal hör till avsnittet: 

*Gullbergsmotet 13 (väst riktn) 

 

 Dock sitter Gullbergsmotet 13 innan 

avfarten delar sig, finns heldragen linje. 
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Avsnitt 7110185 

 
 

 

Följande portal hör till avsnittet: 

*Gullbergsmotet 17 (nord rikt) 

 

Dock sitter Gullbergsmotet 17 innan 

avfarten delar sig (Gullbergsmotet 16), 

finns heldragen linje. 
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Götatunneln 
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Översikt 

 

Källa: GoogleMaps  
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Avsnitt 7110969 – Götatunneln  

 
 

Norra röret - infart 

Södra röret - utfart 

Södra röret - infart 

Norra röret - utfart 
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Översikt 

 

Källa: GoogleMaps med egna koordinater tillagda. 
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Avsnitt 6130098 

 
 

 
 

 

 

 

 

Följande portaler hör till avsnittet: 

*Kallebäck-Åbro Portal 1 (nord riktn) 

*Kallebäck-Åbro Portal 3 (nord riktn) 

   Dock endast K1+K2, ej Påfart. 

 
 

*Den sydliga riktningen; Kallebäck-Åbro 

Portal 2, har ingen heldragen linje, dvs 

den tillhör ett annat avsnitt. 

 



Bilaga 1:5 

66 

 

Avsnitt 6130295 

 

 

Följande portal hör till avsnittet: 

*Kallebäck-Åbro Portal 3 (nord riktn) 

 Dock Påfart, ej K1+K2. 
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Avsnitt 6130100 

 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande portaler hör till avsnittet: 

*Kallebäck-Åbro Portal 2 (syd riktn) 

*Kallebäck-Åbro Portal 3 (nord riktn) 

    K1+K2+Påfart (alla kf) 

*Kallebäck-Åbro Portal 4 (nord riktn) 

*Kallebäck-Åbro Portal 5 (syd riktn) 

*Kallebäck-Åbro Portal 6 (syd riktn)   

   K1+K2+K3 (ej Avfart) 

*Kallebäck-Åbro Portal 7 (nord riktn) 

 Avsnitt 6130638=6130100 norrut 

 Samma regel gäller för  

*Kallebäck-Åbro Portal 9 (nord riktn) 
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Avsnitt 6130638 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande portaler hör till avsnittet: 

*Kallebäck-Åbro Portal 6 (syd riktn) 

 Endast K1+K2+K3, ej avfart. 

 
*Kallebäck-Åbro Portal 7 (nord riktn) 

*Kallebäck-Åbro Portal 8 (syd riktn) 

*Kallebäck-Åbro Portal 9 (nord riktn) 

  K1+K2+K3+Avfart 



Bilaga 1:5 

69 

 

Avsnitt 6130349

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Följande portal hör till avsnittet: 

*Kallebäck-Åbro Portal 6 (syd riktn) 

 Endast avfart, ej K1+K2+K3. 
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Avsnitt 6130107 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Följande portaler hör till avsnittet: 

*Kallebäck-Åbro Portal 9 (nord riktn) 

 Endast K1+K2+K3, ej avfart. 

 
*Kallebäck-Åbro Portal 10 (syd riktn) 
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Avsnitt 6130108 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande portaler hör till avsnittet: 

*Kallebäck-Åbro Portal 9 (nord riktn) 

 Endast avfart, ej K1+K2+K3. 
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Avsnitt 6130109 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande portaler hör till avsnittet: 

*Kallebäck-Åbro Portal 11 (syd riktn) 

*Kallebäck-Åbro Portal 12 (nord riktn) 

*Kallebäck-Åbro Portal 13 (syd riktn) 

*Kallebäck-Åbro Portal 14 (nord riktn) 

*Kallebäck-Åbro Portal 15 (syd riktn) 

*Kallebäck-Åbro Portal 16 (nord riktn) 

*Kallebäck-Åbro Portal 17 (syd riktn) 

   K1+K2+Påfart 

*Kallebäck-Åbro Portal 18 (nord riktn) 
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Avsnitt 7110496 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Följande portaler hör till avsnittet: 

*Kallebäck-Åbro Portal 17 (syd riktn) 

  Endast K1+K2, ej Påfart. 

 
*Kallebäck-Åbro Portal 19 (syd riktn) 

*Kallebäck-Åbro Portal 20 (nord riktn) 

*Kallebäck-Åbro Portal 21 (syd riktn) 
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Avsnitt 7110503 

 
 

 
 

 

 

Följande portal hör till avsnittet: 

*Kallebäck-Åbro Portal 17 (syd riktn) 

  Endast Påfart, ej K1+K2. 
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Trafikkontoret 

Innehåll 
Översikt ............................................................................................................................................. 76 

Avsnitt 7110170 ................................................................................................................................ 77 

Avsnitt 7110343 ................................................................................................................................ 78 

Avsnitt 7110158 ................................................................................................................................ 79 
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Översikt 

 

Observera att det är mätplatser utmarkerade som tillhör en annan grupp. Det finns inga koordinater till 

gruppen Trafikkontoret, men de ligger runt och i Olskroksmotet.  Källa: GoogleMaps med egna 

koordinater tillagda. 
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Avsnitt 7110170 

 
 

Ånäsmotet-Olskroksmotet, Olskroksmotet-Ånäsmotet 

Inga GPS-koordinater finns, utan Joakim har angett olika kombinationer för att få ihop avsnitten. 

 

Mätstation Körfält Detektor 
Ånäsmotet - 
Olskroksmotet 

Olskroksmotet 
- Ånäsmotet 

D1 K1 20000 
  D2 K1 20001 
  D4 K2 20002     

D4 K1 20003     

D5 K3 20004 
  D7 K1 20005     

D7 K2 20006     

D9 K2 20007     

D9 K1 20008     

D10 K1 20009 
  D12 K1 20010 20010 

 D14 K1 20011 20011   

D14 K2 20012     

D11 K1 20013 
  D17 K2 20014   20014 

D17 K1 20015   20015 

D17 K3 20016   20016 

D18 K1 20017 20017 
 D19 K2 20018 

  D20 K1 20019     
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Avsnitt 7110343 

 
 

Ullevimotet-Olskroksmotet, Olskroksmotet-Ullevimotet 

Inga GPS-koordinater finns, utan Joakim har angett olika kombinationer för att få ihop avsnitten. 

 

Mätstation Körfält Detektor 
Ullevimotet - 
Olskroksmotet 

Olskroksmotet 
- Ullevimotet 

D1 K1 20000 
  D2 K1 20001 
  D4 K2 20002     

D4 K1 20003     

D5 K3 20004 
  D7 K1 20005   20005 

D7 K2 20006   20006 

D9 K2 20007 20007   

D9 K1 20008 20008   

D10 K1 20009 
  D12 K1 20010 
  D14 K1 20011   20011 

D14 K2 20012   20012 

D11 K1 20013 
  D17 K2 20014     

D17 K1 20015     

D17 K3 20016 20016   

D18 K1 20017 
  D19 K2 20018 20018 

 D20 K1 20019 20019   
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Avsnitt 7110158 

 
 

Gullbergsmotet-Olskroksmotet, Olskroksmotet-Gullbergsmotet 

Inga GPS-koordinater finns, utan Joakim har angett olika kombinationer för att få ihop avsnitten. 

 

Mätstation Körfält Detektor 
Gullbergsmotet - 
Olskroksmotet 

Olskroksmotet - 
Gullbergsmotet 

D1 K1 20000 
  D2 K1 20001 20001 

 D4 K2 20002 20002   

D4 K1 20003 20003   

D5 K3 20004 20004 
 D7 K1 20005 20005   

D7 K2 20006 20006   

D9 K2 20007   20007 

D9 K1 20008   20008 

D10 K1 20009 
 

20009 

D12 K1 20010 
  D14 K1 20011     

D14 K2 20012 20012   

D11 K1 20013 
  D17 K2 20014     

D17 K1 20015     

D17 K3 20016     

D18 K1 20017 
 

20017 

D19 K2 20018 
  D20 K1 20019     
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Lundbytunneln 

Innehåll 
Översikt ............................................................................................................................................. 80 

Avsnitt 7110706 – MTM: Lundbytunneln ........................................................................................ 81 

 

Översikt 

 

Observera att koordinaten är något fel. Källa: Källa: GoogleMaps med egna koordinater tillagda. 
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Avsnitt 7110706 – MTM: Lundbytunneln 

 
 

Båda riktningar, sammanslaget data för alla kf, går ej att få kf-uppdelat. Just nu slingor, men systemet 

ska bytas (uppgift enligt Joakim Elfving, Trafikverket). 
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Sammanställning av kompletta mätdygn per portal/mätplats
Totalt antal dygn under perioden=517

Portal/mätplats

Antal dygn med 

komplett 

mätning (MI=1 

samt Flöde>0 

samt bortfall=0)

Andel av alla 

dygn under 

perioden (MI=1 

samt Flöde>0 

samt bortfall=0)

Antal dygn med 

komplett mätning 

(MI=0.95-1 samt 

Flöde>0 samt 

bortfall=0)

Andel av alla dygn 

under perioden 

(MI=0.95-1 samt 

Flöde>0 samt 

bortfall=0)

E6, Söder Ringömotet - Mot Göteborg 295 57% 490 95%

E6, Tingstadsmotet - Mot Göteborg 273 53% 478 92%

E6, Norr Tingstadsmotet - Mot Göteborg 209 40% 499 97%

E6, Söder Backadalsmotet - Mot Göteborg 302 58% 507 98%

E6, Backadalsmotet - Mot Göteborg 301 58% 507 98%

E6, Norr Backadalsmotet - Mot Göteborg 277 54% 507 98%

E6, Söder Bäckebolsmotet - Mot Göteborg 312 60% 507 98%

E6, Norr Ringömotet - Mot Göteborg 290 56% 491 95%

E6, Norr Bäckebolsmotet - Mot Göteborg 317 61% 507 98%

Kungälvsleden, Klareberg - Mot Kungälv 0 0% 483 93%

Kungälvsleden, Klareberg - Mot Göteborg 0 0% 483 93%

Kungsbackaleden, Gårda - Mot Kallebäcksmotet 0 0% 443 86%

Kungsbackaleden, Gårda - Mot Tingstadstunneln 0 0% 443 86%

Alingsåsleden mot centrum 0 0% 488 94%

Alingsåsleden mot Partille 0 0% 488 94%

Oscarsleden - Mot Fiskhamnsmotet 0 0% 506 98%

Oscarsleden - Mot Jaegerdorfsmotet 0 0% 506 98%

Söderleden - Mot Järnbrottsmotet / Frölunda 155 30% 252 49%

Söderleden - Mot Fässbergmotet / Mölndal 162 31% 252 49%

Lundbyleden - Mot Brantingsmotet 410 79% 499 97%

Lundbyleden - Mot Torslanda 410 79% 499 97%

E6 Åbro - Mot Lackarebäck 0 0% 449 87%

E6 Åbro - Mot Kållered 0 0% 449 87%

Boråsleden, delsjömotet, mot centrum 0 0% 470 91%

Boråsleden, Delsjömotet - Mot Mölnlycke 0 0% 470 91%

Gnistängtunneln - Mot Centrum 0 0% 506 98%

Gnistängtunneln - Mot Frölunda 0 0% 506 98%

Kungälvsleden norr om G-P huset. - Mot Centrum 354 68% 482 93%

Kungälvsleden norr om G-P huset. - Mot Kungälv 353 68% 482 93%

Hisingsleden - Mot Klareberg 58 11% 338 65%

Hisingsleden - Mot Bräcke 57 11% 338 65%

Lundbytunneln - Mot Torslanda 2 0% 443 86%

Lundbytunneln - Mot centrum 2 0% 443 86%

Tingstadstunneln 1 - (N) 306 59% 507 98%

Tingstadstunneln 2 - (S) 295 57% 507 98%

Tingstadstunneln 3 - (N) 296 57% 507 98%

Tingstadstunneln 4 - (S) 288 56% 507 98%

Gullbergsmotet 1 - (N) 304 59% 507 98%

Gullbergsmotet 2 - (N) 283 55% 507 98%

Gullbergsmotet 3 - (NV) 227 44% 507 98%

Gullbergsmotet 4 - (N) 295 57% 507 98%

Gullbergsmotet 5 - (V) 262 51% 507 98%

Gullbergsmotet 6 - (N) 295 57% 507 98%

Gullbergsmotet 7 - (N) 270 52% 507 98%

Gullbergsmotet 8 - (N) 208 40% 507 98%

Gullbergsmotet 9 - (V) 36 7% 503 97%

Gullbergsmotet 10 - (N) 198 38% 503 97%

Gullbergsmotet 11 - (N) 235 45% 507 98%

Gullbergsmotet 12 - (N) 213 41% 502 97%

Gullbergsmotet 13 - (V) 269 52% 502 97%

Gullbergsmotet 14 - (N) 281 54% 507 98%

Gullbergsmotet 15 - (S) 285 55% 507 98%
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Gullbergsmotet 16 - (S) 267 52% 507 98%

Gullbergsmotet 17 Rv45 - (N) 242 47% 447 86%

Ringömotet 1 - (O) 276 53% 507 98%

Ringömotet 2 - (O) 0 0% 5 1%

Ringömotet 3 - (O) 0 0% 5 1%

Ringömotet 4 - (O) 237 46% 507 98%

Ringömotet 5 - (SV) 268 52% 507 98%

Ringömotet 6 - (N) 242 47% 502 97%

Ringömotet 7 - (N) 243 47% 502 97%

Ringömotet 8 - (S) 269 52% 507 98%

Ringömotet 9 - (S) 280 54% 507 98%

Kallebäck-Åbro Portal 01 - (N) 31 6% 294 57%

Kallebäck-Åbro Portal 02 - (S) 56 11% 295 57%

Kallebäck-Åbro Portal 03 - (N) 40 8% 228 44%

Kallebäck-Åbro Portal 04 - (N) 57 11% 251 49%

Kallebäck-Åbro Portal 05 - (S) 28 5% 274 53%

Kallebäck-Åbro Portal 06 - (S) 40 8% 295 57%

Kallebäck-Åbro Portal 07 - (N) 33 6% 292 56%

Kallebäck-Åbro Portal 08 - (S) 18 3% 268 52%

Kallebäck-Åbro Portal 09 - (N) 37 7% 277 54%

Kallebäck-Åbro Portal 10 - (S) 21 4% 295 57%

Kallebäck-Åbro Portal 11 - (S) 39 8% 286 55%

Kallebäck-Åbro Portal 12 - (N) 19 4% 146 28%

Kallebäck-Åbro Portal 13 - (S) 30 6% 292 56%

Kallebäck-Åbro Portal 14 - (N) 17 3% 258 50%

Kallebäck-Åbro Portal 15 - (S) 34 7% 289 56%

Kallebäck-Åbro Portal 16 - (N) 9 2% 150 29%

Kallebäck-Åbro Portal 17 - (S) 26 5% 282 55%

Kallebäck-Åbro Portal 18 - (N) 32 6% 267 52%

Kallebäck-Åbro Portal 19 - (S) 61 12% 295 57%

Kallebäck-Åbro Portal 20 - (N) 39 8% 295 57%

Kallebäck-Åbro Portal 21 - (S) 82 16% 295 57%

Götatunneln Södra röret infart - (O) 225 44% 449 87%

Götatunneln Norra röret infart - (V) 229 44% 451 87%

Götatunneln Södra röret utfart - (O) 227 44% 451 87%

Götatunneln Norra röret utfart - (V) 236 46% 449 87%

Olskroksmotet från Friggag. till E20, D1 - - 261 50% 472 91%

Olskroksmotet från E6-norr till Friggag., D2 - - 243 47% 472 91%

Olskroksmotet från E6-norr till E20 öster, D4 - - 267 52% 472 91%

Olskroksmotet från E6-norr till Olskroken, D5 - - 266 51% 472 91%

Olskroksmotet E6 söder, D7 - - 261 50% 472 91%

Olskroksmotet E6 norr, D9 - - 267 52% 472 91%

Olskroksmotet från olskroken till E6 norr, D10 - - 101 20% 472 91%

Olskroksmotet från E20 öster till Friggag., D12 - - 252 49% 472 91%

Olskroksmotet från E20 öster till E6 söder., D14 - - 268 52% 472 91%

Olskroksmotet från E20 öster till Olskroken., D11 - - 269 52% 472 91%

Olskroksmotet från E6 söder till E20 öster, D17 - - 237 46% 472 91%

Olskroksmotet från E20 öster till E6 norr, D18 - - 261 50% 472 91%

Olskroksmotet från E6 söder till Friggag., D19 - - 47 9% 472 91%

Olskroksmotet från E6 söder till Olskroken, D20 - - 268 52% 472 91%
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Vägverket Region Väst 
 Datum 

 

 

 

 

Kundbehov och Samhälle 2012-11-01  

Marie Nilsgren   
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Kvalitetsparameter i rTDB 
Kvalitetskontroll av data som läggs in i rTDB görs i efterhand. Att data finns tillgänglig är alltså 

ingen garanti för att den håller god kvalitet. 

 
Kvalitetsparametern, som kallas Konfidens, ger en indikation på hur bra kvaliteten data från en 

detektor bedöms vara. Observera att Konfidensparametern inte är något konfidensintervall utan 

är ett tal som ger en indikering på om en detektor bedöms uppfylla vissa krav. Kvalitetsmåttet 

anges för varje körfält, enligt förutbestämda kriterier, se nedan.  

 
Värde på kvalitetsparameter utifrån Detektor status. Observera att Konfidensvärdet inte är något framtaget 

konfidensintervall, utan ett tal som ger en indikering på om en detektor bedöms uppfylla vissa krav.   

 

Kvalitetsvärdet per site är det viktade värdet från körfälten vid den aktuella siten. 

Kvalitetsparameterns sänks ej då indata saknats. Avsaknad av data markeras med hjälp av 

MeasuredIncluded parametern.  

 

Detektor status Konfidens Exempel på detektorer 

Fungerande detektor som uppfyller MCS 

kraven m a p flöde, hastighet och 

klassning 

0.90 Radar, vissa slingor 

Kvaliteten från detektorn är bra, men 

MCS kraven uppfylls ej m a p flöde, 

hastighet och klassning 

0.70 Ytvideo, MTM, vissa slingor 

Detektorn är defekt 0.20  

Data från detektorn saknas helt  0.01  



Bilaga 4

Jämförelser av mätplatser/portaler inom trafikmätningsavsnitt
För de trafikmätningsavsnitt där det finns tillgång till fler mätplatser/portaler

Avsnitt

Antal matchade 

timmar Dygns-flöde Mätplats/portal Prio

6130100 2 898 46 219 Kallebäck-Åbro Portal 03 - (N) 3

6130100 2 898 46 139 Kallebäck-Åbro Portal 04 - (N) 4

6130100 2 898 46 575 Kallebäck-Åbro Portal 07 - (N) 2

6130100 2 898 46 641 Kallebäck-Åbro Portal 09 - (N) 1

6130100 2 898 43 701 Kallebäck-Åbro Portal 02 - (S) 2

6130100 2 898 31 767 Kallebäck-Åbro Portal 05 - (S) orimligt lågt

6130100 2 898 47 929 Kallebäck-Åbro Portal 06 - (S) 1

6130638 4 206 44 320 Kallebäck-Åbro Portal 07 - (N) 2

6130638 4 206 44 356 Kallebäck-Åbro Portal 09 - (N) 1

6130638 4 206 45 487 Kallebäck-Åbro Portal 06 - (S) 2

6130638 4 206 47 510 Kallebäck-Åbro Portal 08 - (S) 1

6130109 1 646 47 859 Kallebäck-Åbro Portal 12 - (N) 4

6130109 1 646 48 456 Kallebäck-Åbro Portal 14 - (N) 2

6130109 1 646 48 116 Kallebäck-Åbro Portal 16 - (N) 3

6130109 1 646 48 530 Kallebäck-Åbro Portal 18 - (N) 1

6130109 1 646 51 082 Kallebäck-Åbro Portal 11 - (S) 2

6130109 1 646 50 733 Kallebäck-Åbro Portal 13 - (S) 4

6130109 1 646 51 187 Kallebäck-Åbro Portal 15 - (S) 1

6130109 1 646 51 011 Kallebäck-Åbro Portal 17 - (S) 3

7110496 5 038 35 920 Kallebäck-Åbro Portal 17 - (S) 1

7110496 5 038 35 516 Kallebäck-Åbro Portal 19 - (S) 2

7110496 5 038 32 401 Kallebäck-Åbro Portal 21 - (S) 3

7110969 9 502 25 932 Götatunneln Södra röret infart - (O) 2

7110969 9 502 26 855 Götatunneln Södra röret utfart - (O) 1

7110969 9 502 24 350 Götatunneln Norra röret infart - (V) 1

7110969 9 502 19 315 Götatunneln Norra röret utfart - (V) orimligt lågt

7110181 11 512 54 375 Tingstadstunneln 1 - (N) 1

7110181 11 512 54 363 Tingstadstunneln 3 - (N) 2

7110181 11 512 52 022 Tingstadstunneln 2 - (S) 1

7110181 11 512 51 042 Tingstadstunneln 4 - (S) 2

7110947 11 212 36 516 Gullbergsmotet 14 - (N) 1

7110947 11 212 36 057 Gullbergsmotet 7 - (N) 2

7110201 2 472 11 777 Gullbergsmotet 9 - (V) 

+Gullbergsmotet 10 - (N) tveksam

7110201 2 472 10 944 Gullbergsmotet 11 - (N) 1

7110158 9 002 49 097 Gullbergsmotet 4 - (N) orimligt lågt

7110158 9 003 55 451 Gullbergsmotet 6 - (N) 2

7110158 9 004 61 555 Trafikkontoret D9+D10+D18 1
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Sammanställning av de 53 trafikmätningsavsnitt som har minst en mätplats kopplad till sig
Grön=ok, gul=ej utvärderad av olika anledningar, röd=avsnittet går ej att använda

Avsnitt Kommentarer

7120142 ok

7110557 ok

6130125 Just nu finns det bara datainsamling på sex av sju kf. Det kommer att monteras upp en 

kompletterande utrustning till i närtid. Ingen kvalitetsgranskning har genomförts.

7110631 ok

7110568 ok

7110351 ok

7110346 Endast en riktning representerad

7110576 ok

7110467 Avsnittsindelning behöver ses över, dock berörs ej nuvarande avsnitt och mätpunkt.

7110381 Just nu finns det bara datainsamling på sex av sju kf. Det kommer att monteras upp en 

kompletterande utrustning till i närtid. Ingen kvalitetsgranskning har genomförts.

7110402 ok

6130165 ok

7110370 Nedmonterad mätutrustning. Dock finns mätutrustning som Trafikkontoret på Göteborgs Stad 

ansvarar över, men är tveksam till användning av denna.

7110209 Endast en riktning representerad

7110262 Endast en riktning representerad+på/avfart samt bussfil som inte mäts

7110264 Bussfil som inte mäts

7110270 Endast en riktning representerad+på/avfart samt bussfil som inte mäts

7110272 Endast en riktning representerad+på/avfart samt bussfil som inte mäts

7110278 Endast en riktning representerad+på/avfart samt bussfil som inte mäts

7110280 Endast en riktning representerad+på/avfart samt bussfil som inte mäts

7110969 ok

6130098 Endast en riktning representerad

6130295 ok

6130100 ok

6130638 ok

6130349 ok

6130107 ok

6130108 ok

6130109 ok

7110496 ok

7110503 ok

7110706 Just nu finns slingor, men mätsystemet ska bytas. Denna behöver utvärderas igen.

7110181 ok

7110901 Endast en riktning representerad

7110228 Endast en riktning representerad. Data saknas (Ringömotet 2), ingen utvärdering kan göras.

7110231 Data saknas (Ringömotet 2), ingen utvärdering kan göras.

7110217 Endast en riktning representerad

7110900 ok

7110207 ok

7110155 Endast en riktning representerad

7110175 ok

7110158 ok

7110159 ok

7110947 ok

7110180 ok

7110193 ok

7110197 ok

7110201 ok

7110203 ok

7110202 ok

7110185 ok

7110170 ok

7110343 ok
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Förteckning över vilka trafikmätningsavsnitt där framtida uttag av ÅDT kan göras (har mätplatser/portaler kopplade till sig)
Föreslagna mätstationer/portaler i prioriteringsordning

Avsnitt Från Till Föreslagen mätplats/portal Mätplats/portal alt 2 Mätplats/portal alt 3 Riktning Anmärkning Punktdata-lista

7120142 Torpamotet Fräntorpsmotet Alingsåsleden mot Partille Öst E20 Slingor

7120142 Fräntorpsmotet Torpamotet Alingsåsleden mot centrum Väst E20 Slingor

7110557 Delsjömotet Delsjömotet Boråsleden, Delsjömotet - Mot Mölnlycke Öst Rv40 Slingor

7110557 Delsjömotet Delsjömotet Boråsleden, delsjömotet, mot centrum Väst Rv40 Slingor

7110631 södra infarten norra utfarten Gnistängtunneln - Mot Centrum Norr E6.20 Slingor

7110631 norra infarten södra utfarten Gnistängtunneln - Mot Frölunda Söder E6.20 Slingor

7110568 Bräcke Klareberg Hisingsleden - Mot Klareberg Norr E6.20 Slingor

7110568 Klareberg Bräcke Hisingsleden - Mot Bräcke Söder E6.20 Slingor

7110351 Gårdamotet Gårdamotet

Kungsbackaleden, Gårda - Mot 

Kallebäcksmotet Söder E6 Slingor

7110576 Klarebergsmotet Jordfallsmotet Kungälvsleden, Klareberg - Mot Kungälv Norr E6 Slingor

7110576 Jordfallsmotet Klarebergsmotet Kungälvsleden, Klareberg - Mot Göteborg Söder E6 Slingor

7110467 Lindholmsmotet Brantingsmotet Lundbyleden - Mot Brantingsmotet Norr E6.21 Slingor

7110467 Brantingsmotet Lindholmsmotet Lundbyleden - Mot Torslanda Söder E6.21 Slingor

7110402 Kusttorgsmotet Fiskhamnsmotet Oscarsleden - Mot Fiskhamnsmotet Norr E45 Slingor

7110402 Fiskhamnsmotet Kusttorgsmotet Oscarsleden - Mot Jaegerdorfsmotet Söder E45 Slingor

6130165 Sisjömotet Fässbergsmotet Söderleden - Mot Fässbergmotet / Mölndal Öst E6.20 Slingor

6130165 Fässbergsmotet Sisjömotet

Söderleden - Mot Järnbrottsmotet / 

Frölunda Väst E6.20 Slingor

7110969 västra infarten östra utfarten Götatunneln Södra röret utfart - (O)

Götatunneln Södra röret infart - 

(O) Öst E45 Götatunneln

7110969 östra infarten västra utfarten Götatunneln Norra röret infart - (V) Väst E45 Götatunneln

6130295 Åbromotet Åbromotet Kallebäck-Åbro Portal 3 (endast K1) Norr E6 (påfart) MCS Kallebäck-Åbro

6130100 Åbromotet Tpl nr 67 Kallebäck-Åbro Portal 09 - (N) Kallebäck-Åbro Portal 07 - (N)

Kallebäck-Åbro Portal 03 - 

(N) Norr E6 MCS Kallebäck-Åbro

6130100 Tpl nr 67 Åbromotet Kallebäck-Åbro Portal 06 - (S) Kallebäck-Åbro Portal 02 - (S) Söder E6 MCS Kallebäck-Åbro

6130638 Tpl nr 67 Lerbäcksmotet Kallebäck-Åbro Portal 09 - (N) Kallebäck-Åbro Portal 07 - (N) Norr E6 MCS Kallebäck-Åbro

6130638 Lerbäcksmotet Tpl nr 67 Kallebäck-Åbro Portal 08 - (S)

Kallebäck-Åbro Portal 06 - (S) 

(ej avfart) Söder E6 MCS Kallebäck-Åbro
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6130349 Tpl nr 67 Tpl nr 67

Kallebäck-Åbro Portal 06 - (S) (endast 

avfart) Söder E6 (avfart) MCS Kallebäck-Åbro

6130107 Lerbäcksmotet Lerbäcksmotet Kallebäck-Åbro Portal 09 - (N) (ej avfart) Norr E6 MCS Kallebäck-Åbro

6130107 Lerbäcksmotet Lerbäcksmotet Kallebäck-Åbro Portal 10 - (S) Söder E6 MCS Kallebäck-Åbro

6130108 Lerbäcksmotet Lerbäcksmotet

Kallebäck-Åbro Portal 09 - (N) (endast 

avfart) Norr E6 (avfart) MCS Kallebäck-Åbro

6130109 Lerbäcksmotet Kallebäcksmotet Kallebäck-Åbro Portal 18 - (N) Kallebäck-Åbro Portal 14 - (N)

Kallebäck-Åbro Portal 16 - 

(N) Norr E6 MCS Kallebäck-Åbro

6130109 Kallebäcksmotet Lerbäcksmotet Kallebäck-Åbro Portal 15 - (S) Kallebäck-Åbro Portal 11 - (S)

Kallebäck-Åbro Portal 17 - 

(S) Söder E6 MCS Kallebäck-Åbro

7110496 Kallebäcksmotet Kallebäcksmotet Kallebäck-Åbro Portal 20 - (N) Norr E6 MCS Kallebäck-Åbro

7110496 Kallebäcksmotet Kallebäcksmotet Kallebäck-Åbro Portal 17 - (S) (ej avfart) Kallebäck-Åbro Portal 19 - (S)

Kallebäck-Åbro Portal 21 - 

(S) Söder E6 MCS Kallebäck-Åbro

7110503 Kallebäcksmotet Kallebäcksmotet

Kallebäck-Åbro Portal 17 - (S) (endast 

avfart) Söder E6 (avfart) MCS Kallebäck-Åbro

7110181 södra infarten norra utfarten Tingstadstunneln 1 - (N) Tingstadstunneln 3 - (N) Norr E6 MCS Tingstad

7110181 norra infarten södra utfarten Tingstadstunneln 2 - (S) Tingstadstunneln 4 - (S) Söder E6 MCS Tingstad

7110900 Ringömotet Ringömotet Ringömotet 6 - (N) Ringömotet 8 Norr E6 MCS Tingstad

7110900 Ringömotet Ringömotet Ringömotet 8 - (S) Söder E6 MCS Tingstad

7110207 Ringömotet Ringömotet Ringömotet 7 - (N) Ringömotet 9 Norr E6 MCS Tingstad

7110207 Ringömotet Ringömotet Ringömotet 9 - (S) Söder E6 MCS Tingstad

7110175 Olskroksmotet Olskroksmotet Gullbergsmotet 3 - (NV) (påfart) Norr E6 (påfart) MCS Tingstad

7110158 Olskroksmotet Gullbergsmotet Trafikkontoret D9+D10+D18 Gullbergsmotet 6 - (N) Norr E6

MCS 

Tingstad/Trafikkontoret

7110158 Gullbergsmotet Olskroksmotet

Trafikkontoret D2+D4+D5+D7+D14 

(20012) Söder E6 Trafikkontoret

7110159 Olskroksmotet Olskroksmotet Gullbergsmotet 5 - (V) Norr E6 (påfart) MCS Tingstad

7110947 Gullbergsmotet Gullbergsmotet Gullbergsmotet 14 - (N) Gullbergsmotet 7 - (N) Gullbergsmotet 15 Norr E6 MCS Tingstad

7110947 Gullbergsmotet Gullbergsmotet Gullbergsmotet 15 - (S) Söder E6 MCS Tingstad

7110180 Gullbergsmotet Gullbergsmotet Gullbergsmotet 8 - (N) Norr E6 MCS Tingstad

7110180 Gullbergsmotet Gullbergsmotet Gullbergsmotet 16 - (S) Söder E6 MCS Tingstad

7110193 Gullbergsmotet Gullbergsmotet Gullbergsmotet 9 - (V) Norr E6 (E45) MCS Tingstad

7110197 Gullbergsmotet Gullbergsmotet Gullbergsmotet 10 - (N) Norr E6 (E45) MCS Tingstad

7110201 Gullbergsmotet Gullbergsmotet Gullbergsmotet 11 - (N) Norr E6 (E45) MCS Tingstad

7110203 Gullbergsmotet Gullbergsmotet Gullbergsmotet 12 - (N) Norr E6 MCS Tingstad

7110202 Gullbergsmotet Gullbergsmotet Gullbergsmotet 13 - (V) Söder E6 (E45) MCS Tingstad
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7110185 Gullbergsmotet Gullbergsmotet Gullbergsmotet 17 Rv45 - (N) Öst E45 (E6) MCS Tingstad

7110170 Olskroksmotet Ånäsmotet Trafikkontoret D17 Norr E20 Trafikkontoret

7110170 Ånäsmotet Olskroksmotet Trafikkontoret D12+D14(20011)+D18 Söder E20 Trafikkontoret

7110343 Ullevimotet Olskroksmotet

Trafikkontoret 

D9+D17(20016)+D19+D20 Norr E6 Trafikkontoret

7110343 Olskroksmotet Ullevimotet Trafikkontoret D7+D14 Söder E6 Trafikkontoret
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Grupp Trafikkontoret: Kopplingar till olika avsnitt runt Olskroksmotet

Mätstation Körfält DetektorID

Ånäsmotet - 

Olskroksmotet

Olskroksmotet - 

Ånäsmotet

Ullevimotet - 

Olskroksmotet

Olskroksmotet - 

Ullevimotet

Gullbergsmotet - 

Olskroksmotet

Olskroksmotet - 

Gullbergsmotet

D1 K1 20000

D2 K1 20001 20001

D4 K2 20002 20002

D4 K1 20003 20003

D5 K3 20004 20004

D7 K1 20005 20005 20005

D7 K2 20006 20006 20006

D9 K2 20007 20007 20007

D9 K1 20008 20008 20008

D10 K1 20009 20009

D12 K1 20010 20010

D14 K1 20011 20011 20011

D14 K2 20012 20012 20012

D11 K1 20013

D17 K2 20014 20014

D17 K1 20015 20015

D17 K3 20016 20016 20016

D18 K1 20017 20017 20017

D19 K2 20018 20018

D20 K1 20019 20019

Avsnitt 7110170 Avsnitt 7110170  Avsnitt 7110343  Avsnitt 7110343 Avsnitt 7110158 Avsnitt 7110158
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Koppling mellan mätplats/portal och detekorID
En mätplats/portal har ofta fler detektorer knutna till sig

Grön=mätplats/portal används, gul=mätplats/portal kan bli aktuell, röd=mätplats/portal fungerar ej

Mätplats/portal

DetektorID 

(K1)

DetektorID 

(K2)

DetektorID 

(K3)

DetektorID 

(K4)

E6, Söder Ringömotet - Mot Göteborg 911 912

E6, Tingstadsmotet - Mot Göteborg 921 922

E6, Norr Tingstadsmotet - Mot Göteborg 931 932 933

E6, Söder Backadalsmotet - Mot Göteborg 941 942 943

E6, Backadalsmotet - Mot Göteborg 951 952

E6, Norr Backadalsmotet - Mot Göteborg 961 962

E6, Söder Bäckebolsmotet - Mot Göteborg 971 972

E6, Norr Ringömotet - Mot Göteborg 981 982

E6, Norr Bäckebolsmotet - Mot Göteborg 991 992

Kungälvsleden, Klareberg - Mot Kungälv 1000 1001

Kungälvsleden, Klareberg - Mot Göteborg 1002 1003

Kungsbackaleden, Gårda - Mot Kallebäcksmotet 1014 1015 1090

Kungsbackaleden, Gårda - Mot Tingstadstunneln 1016 1017 1091

Alingsåsleden mot centrum 1018 1019 1020

Alingsåsleden mot Partille 1021 1022 1023

Oscarsleden - Mot Fiskhamnsmotet 1024 1025

Oscarsleden - Mot Jaegerdorfsmotet 1026 1027

Söderleden - Mot Järnbrottsmotet / Frölunda 1038 1039

Söderleden - Mot Fässbergmotet / Mölndal 1040 1041

Lundbyleden - Mot Brantingsmotet 1042 1043

Lundbyleden - Mot Torslanda 1044 1045

E6 Åbro - Mot Lackarebäck 1046 1047 1048

E6 Åbro - Mot Kållered 1049 1050 1051

Boråsleden, delsjömotet, mot centrum 1064 1065

Boråsleden, Delsjömotet - Mot Mölnlycke 1066 1067 1068

Gnistängtunneln - Mot Centrum 1069 1070

Gnistängtunneln - Mot Frölunda 1071 1072

Kungälvsleden norr om G-P huset. - Mot Centrum 1077 1078 1079

Kungälvsleden norr om G-P huset. - Mot Kungälv 1080 1081

Hisingsleden - Mot Klareberg 1088

Hisingsleden - Mot Bräcke 1089

Lundbytunneln - Mot Torslanda 5810

Lundbytunneln - Mot centrum 5820

Tingstadstunneln 1 - (N) 7103 7102 7101

Tingstadstunneln 2 - (S) 7106 7105 7104

Tingstadstunneln 3 - (N) 7183 7182 7181

Tingstadstunneln 4 - (S) 7185 7185 7184

Gullbergsmotet 1 - (N) 7012 7011

Gullbergsmotet 2 - (N) 7022 7021

Gullbergsmotet 3 - (NV) 7023

Gullbergsmotet 4 - (N) 7034 7033 7032 7031

Gullbergsmotet 5 - (V) 7035

Gullbergsmotet 6 - (N) 7044 7043 7042 7041

Gullbergsmotet 7 - (N) 7052 7051

Gullbergsmotet 8 - (N) 7054 7053

Gullbergsmotet 9 - (V) 7061

Gullbergsmotet 10 - (N) 7062

Gullbergsmotet 11 - (N) 7071

Gullbergsmotet 12 - (N) 7081
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Gullbergsmotet 13 - (V) 7082

Gullbergsmotet 14 - (N) 7091 7092

Gullbergsmotet 15 - (S) 7112 7111

Gullbergsmotet 16 - (S) 7113 7114

Gullbergsmotet 17 Rv45 - (N) 7115

Ringömotet 1 - (O) 7122 7121

Ringömotet 2 - (O) 7132 7131

Ringömotet 3 - (O) 7133

Ringömotet 4 - (O) 7142 7141

Ringömotet 5 - (SV) 7152 7151

Ringömotet 6 - (N) 7162 7161

Ringömotet 7 - (N) 7164 7163

Ringömotet 8 - (S) 7171

Ringömotet 9 - (S) 7173 7172

Kallebäck-Åbro Portal 01 - (N) 7511 7512

Kallebäck-Åbro Portal 02 - (S) 7521 7522 7523 7524

Kallebäck-Åbro Portal 03 - (N) 7531 7532 7533

Kallebäck-Åbro Portal 04 - (N) 7541 7542 7543

Kallebäck-Åbro Portal 05 - (S) 7551 7552 7553

Kallebäck-Åbro Portal 06 - (S) 7561 7562 7563 7564

Kallebäck-Åbro Portal 07 - (N) 7571 7572 7573

Kallebäck-Åbro Portal 08 - (S) 7581 7582 7583

Kallebäck-Åbro Portal 09 - (N) 7591 7592 7593 7594

Kallebäck-Åbro Portal 10 - (S) 7601 7602 7603

Kallebäck-Åbro Portal 11 - (S) 7611 7612 7613

Kallebäck-Åbro Portal 12 - (N) 7621 7622 7623

Kallebäck-Åbro Portal 13 - (S) 7631 7632 7633

Kallebäck-Åbro Portal 14 - (N) 7641 7642 7643

Kallebäck-Åbro Portal 15 - (S) 7651 7652 7653

Kallebäck-Åbro Portal 16 - (N) 7661 7662 7663

Kallebäck-Åbro Portal 17 - (S) 7671 7672 7673

Kallebäck-Åbro Portal 18 - (N) 7681 7682 7683

Kallebäck-Åbro Portal 19 - (S) 7691 7692

Kallebäck-Åbro Portal 20 - (N) 7701 7702

Kallebäck-Åbro Portal 21 - (S) 7711 7712

Götatunneln Södra röret infart - (O) 8151 8152 8153

Götatunneln Norra röret infart - (V) 8161 8162 8163

Götatunneln Södra röret utfart - (O) 8171 8172 8173

Götatunneln Norra röret utfart - (V) 8181 8182 8183

Olskroksmotet från Friggag. till E20, D1 - - 20000

Olskroksmotet från E6-norr till Friggag., D2 - - 20001

Olskroksmotet från E6-norr till E20 öster, D4 - - 20003 20002

Olskroksmotet från E6-norr till Olskroken, D5 - - 20004

Olskroksmotet E6 söder, D7 - - 20005 20006

Olskroksmotet E6 norr, D9 - - 20008 20007

Olskroksmotet från olskroken till E6 norr, D10 - - 20009

Olskroksmotet från E20 öster till Friggag., D12 - - 20010

Olskroksmotet från E20 öster till E6 söder., D14 - - 20011 20012

Olskroksmotet från E20 öster till Olskroken., D11 - - 20013

Olskroksmotet från E6 söder till E20 öster, D17 - - 20015 20014 20016

Olskroksmotet från E20 öster till E6 norr, D18 - - 20017

Olskroksmotet från E6 söder till Friggag., D19 - - 20018

Olskroksmotet från E6 söder till Olskroken, D20 - - 20019
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